西安建筑科技大学处室文件
西建大教字（2010）024号

关于做好2010-2011学年第一学期教学计划、教学任务
及教学进度安排工作的通知
各院（系）：

为了做好2010-2011学年第一学期各项教学工作安排，请各院（系）按照本院（系）各专业培养方案做好下学期教学计划、教学任务及教学进度安排工作。为进一步规范此项工作，现就相关事项通知如下：
一、教学计划
1. 请各院（系）严格按照本院（系）各专业年级培养方案进行下学期教学计划录入及核对工作。若有调整，须按要求填写《西安建筑科技大学本科培养计划变更审批表》，并报送教务处教学研究科。
2. 学期教学计划应在教务管理信息系统“教学计划管理/专业计划管理”中进行录入，请各院（系）在录入学期教学计划时，认真核对课程库中的课程名称及相关信息。若有变化，应及时向教务处教学研究科提出更改申请。
3. 请各院（系）于4月16日（第七周周五）前在教务管理系统中将下学期教学计划录入核对完毕，并将打印稿经教学院长（主任）审核签字，加盖公章后报送教务处教学研究科。
二、教学任务及教学进度
1. 教务处将在各院（系）录入核对完毕下学期各专业教学计划后，及时生成教学任务。请各院（系）在教务管理信息系统“教学计划管理/教学任务管理/计划任务安排”中录入下学期教学任务，并同时做好各专业的教学进度安排。

2．各院（系）要认真录入各门课程的起止周次、该课程使用教材信息（教材名称、作者、版别、出版社、出版时间、获奖情况、定价等）、集中实践教学环节的周次、任课教师姓名及多媒体教室使用情况等等。各专业所开设课程原则上不得跨年级合班授课。
3. 统考课程的教学进度由教务处协同理学院、文学院等相关院（系）统一安排，各院（系）参照执行。
4．各院（系）注意上交的教学进度安排表中的课程及实践教学环节的起止周次等应与教务管理信息系统中保持一致。并请各院（系）按照培养方案和学期教学计划进一步核实课程及对应学时（包括理论、实验、设计、上机环节）等。
5．请各院（系）于4月26日（第九周周一）前在教务管理系统中将下学期教学任务录入完毕，同时将打印稿及教学进度安排表经教学院长（主任）审核签字，加盖公章后交教务处教学研究科。
另外，请各院（系）按照学校教师新开课、开新课及双语教学管理的相关规定，做好下学期本院（系）教师新开课、开新课及双语教学的资格审查及审批工作，并将审批表随教学任务一并报送教务处教学研究科。

                                          教务处

                                   二○一○年三月三十日

PAGE